

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=195 576	tranche 2 <=309 267	tranche 3 <=456 178	tranche 4 <=694 164	tranche 5 <=1 317 493
Nombre d'entreprises	252	45	66	63	48	30
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,2	1,7	2,4	3,5	6,9
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	400 856	149 855	254 648	371 645	549 828	922 005
Chiffre d'affaires par personne €	146 567	127 200	151 407	157 111	155 785	133 781
Marge brute globale %	39,5	38,2	37,2	38,0	38,0	43,8
Valeur ajoutée %	28,4	22,4	24,1	26,2	28,0	34,7
Impôts et taxes %	1,6	2,1	1,8	1,5	1,5	1,3
Charges de personnel %	11,9	3,0	7,0	10,0	12,6	18,1
Subventions d'exploitation %	0,3	0,4	0,5	0,3	0,3	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	15,3	17,7	15,9	15,1	14,1	15,6
Amortissements et provisions %	1,8	2,3	1,3	1,9	1,9	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	13,9	16,0	15,2	13,7	12,6	14,1
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	13,8	15,8	15,1	13,5	12,5	13,9
Résultat courant hors cot. expl. €	55 208	23 689	38 402	50 228	68 595	128 496
Cotisations de l'exploitant %	4,5	5,2	4,9	4,7	4,1	4,3
Résultat courant %	9,3	10,6	10,1	8,8	8,4	9,7
RESULTAT COURANT hors s.e. €	35 764	15 277	24 592	31 398	44 510	86 249
RESULTAT COURANT €	37 130	15 845	25 842	32 577	46 015	89 238
Rotation de stocks (jrs achats HT)	8	12	9	10	7	6
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	4	1	1	1	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	29	35	30	31	30	25
B.F.R. (jrs CA HT)	-17	-21	-17	-17	-18	-13
TVA collectée	22 193	8 876	13 898	20 597	31 050	49 598
TVA collectée * 100 / CA	6	6	5	6	6	5
TVA déductible	19 547	8 709	13 413	18 785	26 085	40 436
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	7	7	7	7	7